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1 WINPOS  MEGASTORE 

I dessa instruktioner berättar vi hur ändringen av momsskattesatsen som träder i kraft 1.9.2024 

utförs i Winpos Megastore‐programmet.   

2 LÄGG  TILL  SKATTEKLASS 

Öppna ditt Backoffice‐program och gå till Parametrar – Skatteklasser. Klicka på Ny‐ ikonen och 

mata in korrekta uppgifter i fälten Benämning och Procent för den nya skatteklassen. Kontrollera 

att optionen Aktiverad är ikryssad.  

 

 

Obs! Om du har flera än ett kostnadsställe ska du kryssa för rutan Kopiera inställningar och välja 

de kostnadsställen till vilka du vill kopiera ändringarna. Tryck sedan på OK.  
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3 ÄNDRA  SKATTEKLASS  FÖR  ARTIKLAR 

Du kan nu ändra skatteprocenten för alla 24 % artiklar till 25,5 % på en och samma gång. Detta gör 

du genom att välja skatteklassen 24 % och trycka på knappen Snabba ändringar. Ändra 

skatteklassen i fältet Skatteklass till 25,5 %  och tryck OK.  

 

 

Tryck sedan på OK ännu en gång för att stänga Skatteklasser‐fönstret. Skatteklassändringen är nu 

gjord. 
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4 TAX  INDEX 

Om du i stället för momsklasser använder tax index, skapar du en ny skatteklass på 

samma sätt som beskrivs ovan. Ändringar av tax index gör du under Parametrar – 

Skatteklasser, Tax index‐ knappen. Du har inte denna knapp i ditt program om du inte 

använder tax index. 

5 TESTA 

Om du vill försäkra dig om att dina ändringar lyckats kan du göra en testförsäljning på 

varje kassa. Detta gör du i Winpos REG‐kassaprogrammet.  

Öppna kassan och välj Meny – Träningsläge. Sälj en produkt som du gjort momsändringen 

för och kontrollera att resultatet blir korrekt. När du är klar avslutar du träningsläget 

genom att på nytt välja Meny – Träningsläge.  

Om ändringarna inte flyttades till kassan kan du försöka uppdatera kassan via den gröna 

C‐ikonen i aktivitetsfältet. 

 

6 OBSERVERA  

Om du inte gör ändringarna i tid kan detta inte korrigeras i efterhand, utan ändringarna 

träder i kraft från den stund de utförs. I dylika förseningsfall ska du informera din 

bokförare om den felaktiga försäljningen som gjorts p.g.a. förseningen och bokföraren gör 

då eventuella korrigeringsberäkningar. Från Winpos sida kan vi alltså inte leverera 

korrekta rapporter för dylik felaktig försäljning.  

 


